[bookmark: _GoBack]芜湖新兴铸管有限责任公司
修建部搅拌站石子运输招标公告
芜湖新兴铸管有限责任公司运输部采用公开招标方式，对公司搅拌站用石子运输项目实施招标。招标项目为：将芜湖海螺水泥厂石子、瓜子片运至修建部搅拌站的外包运输业务。为保证上述项目招标工作公开、公平、公正、合法，现将招标要求公告如下：
一、投标条件：
参加本次投标的单位需具备以下条件
1、具有独立法人资格及履行合同的能力，注册资金人民币50万元及以上。
  2、需提供投标单位营业执照、开户许可证、道路运输经营许可证、税务登记证、、投标人和法人身份证等复印件，以及法人授权书、投标人资格声明及承诺函、公平交易函等，所有相关材料需要加盖投标单位公章。
3、投标报价按照要求填写，加盖公章并用信封封好，带入招标现场。
欢迎具有良好市场业绩和商业信誉的公司报名参与该项目的投标
二、报名时间和地点：
1、报名时间：2017年6月9日至2017年6月12日下午15:00截止。
2、报名地点：芜湖新兴铸管有限责任公司运输部三山办公楼209室。
三、开标时间和地点：
  1、2017年6月13日上午9:00在运输部办公楼205会议室。
  2、详细地址：安徽省芜湖市三山区春洲路2号芜湖新兴铸管有限责任公司运输部。
四、投标项目：
修建部搅拌站使用芜湖海螺水泥厂石子、瓜子片的运输
五、投标报价及相关要求：
1、实行最低价中标原则。
2、投标单位所报的单价即为最终评标价格。
3、车型选择的要求：重型自卸车。
  4、若中标单位无法满足我公司运输要求，我公司将与其终止合同且保证金不予退还。
5、中标单位在承揽我公司业务时，必须遵守我公司规定的各项规章制度
6、所有报价单必须填写整洁清楚，否则视为无效报价。
六、投标保证金：
        投标单位需向我公司缴纳5万元投标保证金（公对公帐户办理，在我公司已有合同履约金的投标单位可不再缴纳）。办理时间：2017年6月9日至2017年6月12日下午15:00之前；办理地点：运输部、财务管理部；办理事项：投标单位先到运输部领取缴纳报告，然后到我公司财务管理部办理缴纳手续。投标中标者，其所缴纳的5万投标保证金将自动转为合同履约金；未中标者，其所缴纳的5万投标保证金将在30个工作日内退还；中标后弃标者，其所缴纳的5万投标保证金将全部没收，现已和我公司合作的单位如发现中标后弃标，立即冻结账户上所有余款并按保证金扣除5万元。
七、合同签订时间:
从2017年6月15日起至2017年9月27日，承运时间：从2017年6月15日起。
八、合同结算付款方式：
    按月结算，以招标方过磅计量为准。中标方每月5日前按双方核对后的上月运输数量，开具含11%增值税专用发票，招标方在收到中标方正式发票一个月后付款给中标方（转账或现汇）。
九、联系人及咨询电话：
运输部:李  辉    5627775   13195536686
       徐维锋    5627809   15178577168
  物资部：段  彬   5698536   13365731899

1

4

2